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Bestyrelsen i Hvidovre Volleyball Klub vil gerne invitere Samar-
bejdspartnere og Hvidovre Erhvervsnetværk på et indblik i hvordan 
foreninger, organisationer og erhvervsliv kan samarbejde i stor stil 
på Roskilde Festival. Og ikke mindst hvordan vi i volleyklubben har 
udviklet madboden Brazil. 

Aktiviteten: Søndag den 29. juni kl. 12.00

Mødested i Roskilde:  
Roskilde Festival, Check-in, Bakkesvinget 67, 4000 Roskilde 

Pris: Gratis 

Tilmeldingsfrist: 15. juni 

Medbring:  
Fodtøj til at gå rundt på grusveje og i græs.  
(efter kl. 14 kan man selv gå rundt) 

Hvidovre Volleyball Klub driver madboden Brazil på Roskilde 
festival. I bestræbelserne på at styrke klubbens økonomi, startede 
klubben i 2006 madboden Brazil op med daværende bestyrelses-
medlem  Thomas Stryhn som initiativtager.

Gennem årene har Brazilboden udviklet sig på mange områder, 
bl.a. tæller medarbejderstaben nu 219 frivillige som på de cirka 
800 kvadratmeter langer op mod 30.000 burgere, 15.000 risretter 
og 5 tons kartofler over disken hen over de 8 døgn som boden 
har åben. 

Temaet var oprindeligt Brasiliansk men menuen med burgere, 
kartofler og risretter har gennem årene fundet en mere skandina-
visk form. 

Vi starter med en lille rundvisning, og da vi er i ”First Days”   
perioden op til festivalens start, vil man kunne opleve en myretue 
af aktivitet, opbygning af scener, installationer, madboder, musik, 
Dream City og ”hardcore camping” inden åbningen af selve  
Roskilde Festival. 

Efterfølgende byder vores frivillige kokke på lidt mad og drikke 
i Brazil.  Derefter er der mulighed for at have resten af dagen på 
egen hånd blandt de ca. 50.000 mennesker på pladsen. 

Hvis du eller andre I kender ønsker at være frivillige i madboden  
og opleve selve festivalen i hele perioden, så kontakt klubben på 
info@hvk.dk / 30747804. 

Tilmelding senest torsdag den 15/6, og nærmere info og kort 
over området tilsendes op til.

Med venlig hilsen 
Thomas Stryhn 
Hvidovre Volleyball Klub

HVIDOVRE VOLLEYBALL KLUB INVITERER TIL SOCIALT  
ARRANGEMENT MED RUNDVISNING OG SPISNING I  

FORBINDELSE MED ROSKILDE FESTIVAL 2025


